



G.B. PANT NATIONAL INSTITUTE OF HIMALAYAN ENVIRONMENT & SUSTAINABLE DEVELOPMENT,
KOSI-KATARMAL, ALMORA

AUCTION NOTICE

G.B. Pant National Institute of Himalayan Environment and Sustainable Development, Kosi-Katarmal, Almora, Uttarakhand invites sealed Tenders along-with security Rs. 5000.00 (Rupees Five Thousand only) in the form of **Demand Draft in favour of “Director, G.B. Pant National Institute of Himalayan Environment and Sustainable Development” Payable at Almora,** for auction of the following Unserviceable items:

1. Used Old Tyres (Bus/Bolero/Scorpio/Truck etc.) - 80 Nos. (Approx.)
2. Used Batteries (12V etc.) - 150 Nos. (Approx.)
3. Used Curtain (Venetian Blinds) - 20 Nos. (Approx.)
4. Used Floor Carpets – 15 Bundle (Approx.)
5. Old News Paper – 05 Qtl. (Approx.)
6. Plastic Items (Used/Broken Chair etc.) – 30 Nos. (Approx.)
7. Used Quilts, Mattress, Pillow, Bed Sheet etc. – 77 Nos. (Approx.)
8. Condemn items (Salvage, Obsolete items Including Electrical & Hardware etc.)
9. Used Plastic Printer Toner Cartridges etc. – 38 Nos. (Approx.)
10. Used Vehicle Items/Spare Parts etc. (Bus, Truck, Scorpio, Bolero etc.) – 01 Qtl. (Approx.)

The date of receipt of the sealed tenders is 27.10.2017 upto 2.30 P.M. and the same will be opened on same day at 3.00 P.M.

The items may be seen in any working day from 10 a.m. to 4.00 p.m. upto 26.10.2017 at Institute premises. Director of the Institute reserve the right to accept or reject any or all tenders or part there-of. The decision of the Director of the Institute shall be final and binding to all parties.

Terms: Payment shall be deposited within three days after acceptance of the tender and the material shall be lifted by the party/parties failing which their Security deposit will be forfeited.

(Administrative Officer)



खोचो iUr jk"Vh; fgeky; h i ; kbj.k , oa l rr~fodkl l lFkku]
dkd h & dVkjey] vYekMk

fufonk l ipuk

गोबो पन्त राष्ट्रीय हिमालयी पर्यावरण एवं सतत् विकास संस्थान, कोसी-कटारमल, अल्मोड़ा में निम्नलिखित सामग्री/उपकरणों जहाँ है जैसी हालत में है, के आधार पर बिक्री हेतु एतद् अधोहस्ताक्षरी के नाम से सील बन्द निविदाएँ आमंत्रित की जाती है। सील बन्द निविदाएँ दिनांक 27.10.2017 (2.30 बजे) तक आमंत्रित की जाती है तथा उसी दिन (3.00 बजे) निविदायें खोली जायेंगी। नीलामी में रखी सामग्री/उपकरणों को संस्थान के कार्य दिवसों में 10.00 बजे से 4.00 बजे तक दिनांक 26.10.2017 तक देखा जा सकता है। सामग्री का विवरण इस प्रकार है—

1. टायर – 80 नग (लगभग)
2. बैटरी (12V etc.) – 150 नग (लगभग)
3. पर्दे (Venetian Blinds) – 20 नग (लगभग)
4. फ्लोर कारपेट (उपयोग किए गए)–15 बण्डल (लगभग)
5. प्लास्टिक सामग्री (उपयोग/टूटी हुई) – 30 नग (लगभग)
6. रजाई, गद्दे (रूई), तकिया, चादर इत्यादि–77 नग (लगभग)
7. इलैक्ट्रिक सामग्री (हीटर, इमरजेन्सी लाइट इत्यादि)
8. अखबार (रद्दी सामग्री)–05 कुन्तल
9. प्लास्टिक प्रिन्टर टोनर कार्टेज–38 (लगभग)
10. गाड़ियों का सामान–01 कुन्तल (लगभग)

'kr%& निविदा के साथ उपरोक्त सामग्री हेतु रू0 5000.00 (रूपये पाँच हजार मात्र) की पेशगी राशि का बैंक ड्राफ्ट **funs'kd] xk0c0iUr jk0 fgek0 i ; kD , oa l rr~fodkl l lFkku** जो कि dkd h] vYekMk में देय हो, संलग्न करना अनिवार्य है। निविदा स्वीकृति उपरान्त यदि सम्बन्धित निविदादाता स्वीकृत निविदा की सम्पूर्ण धनराशि तथा उस पर अनुमन्य कर की धनराशि संस्थान के नाम पर बैंक डिमाण्ड ड्राफ्ट द्वारा निविदा स्वीकृति की तिथि से तीन दिन के अन्दर जमा करने में असमर्थ रहे, तो उस पर पेशगी धनराशि जब्त हो जाएगी। भुगतान चैक द्वारा स्वीकार नहीं किया जाएगा। निविदा एवं बिक्री कर की धनराशि जमा किए जाने के पश्चात् ही उपर्युक्त निष्प्रयोज्य सामग्री को सम्बन्धित निविदादाता को विधिवत् हस्तान्तरित किया जाएगा। किसी भी निविदा या समस्त निविदाओं को बिना कारण बताए स्वीकृत/अस्वीकृत करने का पूर्ण अधिकार संस्थान के निदेशक में निहित है। निदेशक का अन्तिम निर्णय सभी फर्मों/पार्टी को मान्य होगा।

प्रशासनिक अधिकारी